



2 Iron ore extends gain on China's property sector support, supply worry



5 Supreme Court's Tough Words For Delhi



7 Italy qualify for Euro 2024 after nervy draw vs Ukraine

VOL. XXXV NO. 50 ■ RNI NO. 34014/90

GUWAHATI ■ WEDNESDAY ■ NOVEMBER 22, 2023

Postal Regn NO. TECH/RNP/GH-6/2003

RS. 2.00

WEDNESDAY ■ NOVEMBER 22, 2023

3

BRAHMAPUTRA TUBULARS PRIVATE LIMITED (IN LIQUIDATION)

Reg. Off.: Room No 19, 2nd Floor, Vrindavan Market S J Road,
Athgaon, Guwahati-781001, Assam

LIQUIDATOR: MEENA SUREKA

Liquidator's Address: Central Plaza, 6th Floor, Room No. H,
41, B. B. Ganguly Street, Kolkata-700012, West Bengal

Email: cirp.btpt2022@gmail.com, Contact No.: 9331011654

E-AUCTION SALE NOTICE UNDER INSOLVENCY AND BANKRUPTCY CODE, 2016

Notice is hereby given to the public in general for sale of M/s. Brahmaputra Tubulars Private Limited - In Liquidation (Corporate Debtor) as a Going Concern under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 and the regulations made thereunder on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS", "WHATEVER THERE IS" AND "WITHOUT RECOURSE BASIS" through approved service provider M/s E-Procurement Technologies Limited (Auction Tiger).

The bidding shall take place through online e-auction service provider, M/s E-Procurement Technologies Limited via website <https://ncitauktion.auctiontiger.net>.

Description	Reserve Price (Amount in Rs.)	Earnest Money Deposit (Amount in Rs.)
Sale of Corporate Debtor as a Going Concern along with all its Assets	11,60,567.44	1,16,055/-
Submission of Requisite Forms, Affidavit and Undertaking, Declaration, etc. by the Prospective Bidder	From 22/11/2023 to 07/12/2023	
Declaration of qualified Bidder	09/12/2023	
Inspection Date	From 10/12/2023 to 16/12/2023	
Last Date For Submission of EMD	19/12/2023 by 5.00 P.M.	
Date and Time of E-Auction	22/12/2023 from 11.00 a.m. to 1.00 p.m. (With unlimited extension of 5 minutes each)	

Last date for receipt of Expression of Interest (EOI) is 07/12/2023 by 5.00 P.M. In case, no EOI is received by 07/12/2023 by 5.00 P.M., the Auction will be cancelled. Interested applicant may refer to complete E-Auction Process Information Document containing details of the Corporate Debtor, e-auction Bid Application Form, Affidavit and Undertaking, Declaration by bidders, General Terms and Conditions of online auction sale available on the e-auction platform <https://ncitauktion.auctiontiger.net>. The Liquidator has the absolute right to accept or reject or cancel any bid or extend or modify any terms of the E-Auction at any time. For any query regarding E-Auction, Contact: Mr. Praveen Kumar Thevar at +91 9722778828 / 079-6813 6854/55/51 / 079-6813 6800 E-mail: praveen.thevar@auctiontiger.net / ncit@auctiontiger.net / support@auctiontiger.net or contact the liquidator at 9331011654, E-mail: cirp.btpt2022@gmail.com

Sd/-

Meena Sureka

Liquidator - Brahmaputra Tubulars Private Limited

Regn. No: IBB/IIPA-001/IP-P01422/2018-2019/12163

AFA Valid till: 13.12.2023

Date : 21/11/2023

Place : Kolkata

আমাৰ অসম

গুৱাহাটী □ বুধবাৰ □ ৫ আঘোণ ১৯৪৫ শক □ ২২ নৱেম্বৰ ২০২৩ □ সপ্তবিংশ বছৰ □ সংখ্যা ২১২ □ মূল্য : ৯.০০ টকা ★

২২ নৱেম্বৰ, ২০২৩ বুধবাৰ, গুৱাহাটী

ব্ৰহ্মপুত্ৰ ট্ৰাষ্টলিছ প্ৰাইভেট লিমিটেড (লিকুইডেছনত)

পঞ্জীকৃত কাৰ্যালয় : কম নং ১৯, ২য় মহলা, বৃন্দাবন মাৰ্কেট এছ জে ৰোড, আটপীও, গুৱাহাটী-৭৮১০০১, অসম
লিকুইডেটৰ : শ্ৰীনা সুৰেকা

লিকুইডেটৰ ঠিকনা : চেণ্টেল প্লাজা, ৬ষ্ঠ মহলা, কম নং এইচ, ৪১, বি.বি. গাওলী ষ্ট্ৰীট, কলকাতা-৭০০০১২,
পশ্চিম বংগ

ইমেইল : cirp.btpl2022@gmail.com, যোগাযোগ নং ৯৩৩১০১১৬৫৪

দেউলীয়া আৰু উপাত্ত ক'ড, ২০১৬ অধীনত ই-নিলাম বিক্ৰী জননী

ইয়াৰ দ্বাৰা সৰ্বসন্মতিক্ৰমৰ বাহিৰে জ্ঞাতাৰ্থে জনোৱা যায় যে দেউলীয়া আৰু উপাত্ত ক'ড, ২০১৬ আৰু ইয়াত সন্নিৱিষ্ট বিবিধ অধীনত মেচাৰ্ছ ব্ৰহ্মপুত্ৰ ট্ৰাষ্টলিছ প্ৰাইভেট লিমিটেড - লিকুইডেছনত (কৰ্পোৰেট কৰ্পা) অনুমোদিত সেৱা প্ৰদানকাৰী মেচাৰ্ছ ই-প্ৰক্ৰিউৰমেণ্ট টেকন'লজিজ লিমিটেডৰ (অক্সন টাইগাৰ) অধিৱ্যতে "ব'ত বি অৱস্থাত আছে", "বি অৱস্থাতেই আছে", "বি পৰিস্থিতিতেই আছে" আৰু "কোনো আশ্ৰয় অৱস্থাত" বিক্ৰী কৰা হ'ব।

ডাক অনলাইন ই-নিলাম সেৱা প্ৰদানকাৰী, মেচাৰ্ছ ই-প্ৰক্ৰিউৰমেণ্ট টেকন'লজিজ লিমিটেডৰ অধিৱ্যতে ৱেবচাইট <https://ncltauction.auctiontiger.net> যোগে অনুষ্ঠিত হ'ব।

বিৱৰণ	সংৰক্ষিত মূল্য (শতাবশি টকাত)	আমানত ধন জমা (শতাবশি টকাত)
ইয়াৰ সকলো সম্পদ সহকাৰে চলিত ব্যৱসায় হিচাপে কৰ্পোৰেট কৰ্পা বিক্ৰী	১১,৬০,৫৬৭.৪৪	১,১৬,০৫৫/-
সম্ভাৱ্য ডাকোতাৰ দ্বাৰা বাৰ্ষিকীয় প্ৰ-পত্ৰ, শপতনামা আৰু চুক্তিপত্ৰ, ঘোষণা পত্ৰ আদি জমা	২২/১১/২০২৩ পৰা ০৭/১২/২০২৩ লৈ	
অৰ্হতাগ্ৰাপ্তি ডাকোতা ঘোষণা	০৯/১২/২০২৩	
পৰিদৰ্শনৰ তাৰিখ	১০/১২/২০২৩ পৰা ১৬/১২/২০২৩ লৈ	
ই-এমডি জমা কৰাৰ শেষ তাৰিখ	১৯/১২/২০২৩ আবেলি ৫.০০ বজা	
ই-নিলামৰ তাৰিখ আৰু সময়	২২/১২/২০২৩ ১১.০০ বজাৰ পৰা ১.০০ বজালৈ (প্ৰত্যেক ৫ মিনিটকৈ সীমাহীন সম্প্ৰসৰণ সহকাৰে)	

এক্সপ্ৰেছন অব ইণ্টাৰেষ্ট (ইঅ'আই) প্ৰাপ্তিৰ শেষ তাৰিখ ০৭/১২/২০২৩ আবেলি ৫.০০ বজা। যদি ০৭/১২/২০২৩
ৰ আবেলি ৫.০০ বজাৰ ভিতৰত কোনো ইঅ'আই পোৱা নাযায় তেন্তে নিলাম বাতিল কৰা হ'ব। ইচ্ছুক আবেদনকাৰীয়ে
সম্পূৰ্ণ ই-নিলাম প্ৰক্ৰিয়া তথ্য নথিপত্ৰ চাব পাৰে ব'ত কৰ্পোৰেট কৰ্পা, ই-নিলাম ডাক আবেদন প্ৰ-পত্ৰ, শপতনামা আৰু
চুক্তিপত্ৰ, ডাকোতাৰ দ্বাৰা ঘোষণা পত্ৰ, অনলাইন নিলাম বিক্ৰীৰ সাধাৰণ চৰ্ত আৰু চৰ্তাবলীৰ সবিশেষ ই-নিলাম প্লেটফৰ্ম
<https://ncltauction.auctiontiger.net> ত উপলব্ধ আছে। লিকুইডেটৰক যিকোনো সময়ত যিকোনো
ডাক হাল্কা, অগ্ৰাহ্য বা বাতিল বা সম্প্ৰসৰণ, নিলামৰ চৰ্তৰ সালসলনি কৰাৰ একক অধিকাৰ আছে। ই-নিলাম সন্দৰ্ভত
কোনো প্ৰশ্ন থাকিলে যোগাযোগ কৰক: শ্ৰী প্ৰবীণ কুমাৰ খেৱৰ +৯১ ৯৭২২৭৭৮৮২৮/০৭৯-৬৮১৩ ৬৮৫৪/৫৫/৫১
/ ০৭৯-৬৮১৩ ৬৮০০ ইমেইল praveen.thevar@auctiontiger.net/
nclt@auctiontiger.net/support@auctiontiger.net অথবা লিকুইডেটৰক
৯৩৩১০১১৬৫৪, ই-মেইল cirp.btpl2022@gmail.com ত যোগাযোগ কৰক।

স্বাঃ

শ্ৰীনা সুৰেকা

লিকুইডেটৰ - ব্ৰহ্মপুত্ৰ ট্ৰাষ্টলিছ প্ৰাইভেট লিমিটেড

তাৰিখ : ২১/১১/২০২৩

পঞ্জীয়ন নং IBBI/IPA-001/IP-P01422/2018-2019/12163

স্থান : কলকাতা

৫এফএ বৈধতা : ১৬.১২.২০২৩